
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 06.06.2022 до 06.06.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис
1 138А/1-ТС СКОПЈЕ 4-ТС ИСТОК-110kV 06.6.2022 08:45:00 06.6.2022 09:52:00 Работен налог

2 ТР-ТС ОСЛОМЕЈ АТ1+БТ1-110/35/6kV 06.6.2022 13:35:00
Корективна

мерка
Планско исклучување 

3
159А-ТС КУМАНОВО 2-ТС КУМАНОВО

1-110kV
06.6.2022 14:08:00 06.6.2022 16:04:00 Работен налог Исклучен и раставен само во ТС Куманово 2.  

4 109-ТС БИТОЛА 1-ТС ПРИЛЕП 1-110kV 06.6.2022 15:49:00 06.6.2022 15:54:00 Испад ДВ испадна само во ТС Битола 1, во ТС Прилеп 1 успешно АПВ


